2) Przedstawić zwięźle obraz najgłó-
wniejsżych różnic jakie pod tym względem w urządze
niu gmin w Europie zachodzą. 3) Nakreślić szczegó
łowa stan urządzeń gminnych w Królestwie Polskiem.
Rozprawa ta ma być złożona w kancelarji wydziału naj
później dnia 16 (28) Lutego 1869 r.—Rektor J. Mia
nowski.—Sekretarz A-. Kuszewski.

— Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeń
skiej i Warszawsko-Bydgoskiej, zawiadamia niniej-
szern, iż dla dogodności mieszkańców miasta Warsza
wy i okolicy, pociąg osobowy o godzinie H ej z War
szawy wychodzący, niemniej takiź pociąg o godzinie
5ej minut 35 do Warszawy przychodzący, wyłącznie
od dnia 3 (15) b.